やさしいヨガ教室受講生 各位

2024年 7月吉日

やさしいヨガ教室 時間変更のお知らせ

京都市スポーツネットワーク

支配人

平素より当やさしいヨガ教室をご受講いただき誠にありがとうございます。

8月度教室より、教室の運営体制を一部、以下の通り変更させて頂きます。

 2024 年 7 月まで  2024 年 8 月以降

曜日 火曜日 火曜日

時間 9：30～10：30 9：15～10：15

 ご愛好いただいている受講生の皆様には大変恐縮ではございますが、何卒ご理解とご了承いただきま

すよう宜しくお願い申し上げます。

 今後とも引き続き京都スポーツネットワークを宜しくお願い申し上げます。

以上